tulla Alascorr: Oriol Aractri." simul cum tixore sita Elo et liliis et filiabas 

cornil]; et Galin(lo' cum uxore mili Matrona et filios eorum Martino et 

Fortunio (.1 Stephano et ()tia. Istos excusatos iam (lirios' dono in monasterio 
Sancti k'ictoriani cum orimia que al-tent" tiel abere debent'" tic] in antea aug-
ntentare, acaptare, comparare el" scalidare pouterint, absque silfo reino-

mento, sicut ego eos al)e( ttel al)ere (tebeo'. El in istos t..xcusatos tale lacio 

clecr(quin, mil (mines filia niel filie qui (le eis riel" (le corttin posteritate na.sci-

Inri sutil, in monasterio Sancti Victoriani perbenniter seruiant sine tullo 1)lan-

dinienio seniortim tic] uicarii, et sin semper cum (nimia que ablierintil de 

co(lein loco. l)otient etiam ibi declinas seas (le ()mina que almeintl' net pos-

si(lerint, (le terris, de auneis, de ortis, (le c:annatuaribus, de linaribus el de bes-

tus, et de ontni nutrimento silo. Insuper dono et afirmo' in supradicto ceno-

bio beati Victoriani 111111111 1/1(111111 camptun'' in Alascorr, in ipso Pita, in rollo 

de'' marches; et hal)ettut et teneant intim cal/Tutti supradicti honnines pc•r 

Sancumi Victoriantml'', el donant de co primiciam el de(- intain lideliter" iu 

cenobio iam dicto. Ad ortientenit de isto campo est' dio torrente cum Icrttle 

et illa millera, per capiid costa infesta. Insuper don( eis libertatent et Fran-

(- liefain (le quantum comparar(', exampiare el ex(-alidare pottierint sitie de 
infanzones, sitie (le meos itillano.s, sine' capittniasttin' integrum; alitit'' 
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tutum babeant franchum et ingentium absque mala unce, et onmem' deci-
mara de tutum hoe quod possederint'", donent Deo et bcate Marie et monas-
terio Sanen Vietoriani" per cuneta recula seenlortim". Quisquis neto de''' 
meis uel extraneis, persona ecclesiastica ncl sccularis cuiuscumque dignitatis 
sit'", qui bine meam oblationenC inquietare tic! disrumpere noluerit, sir 
maledictus et anatematizatus, et a liminibus sancte Dei ecelesie extranetts, et 
eran Datan et \hiron et cuto luda Scariot in informal portionem accipiat'", 
et hac oblationem meran 	permaneat in iam dicto monasterio sciatque 
per cerco quod mihi omnibusque successoribus ineis 	auri libras perso- 
Met qui [...]sfabilimentum aliter uenire temptauerit". 

Ego Ranimirus rex laudo et confirmo harte callara et hoc sigo fun (signo) 

Signum Ermessende (.sigim) 

Signum regis Sancii (signo) Ranimiri regis 

(Firma de Pedro 1 en recocieres árabes).